[image: image1.png]ox

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 19 ноября 2024 года
	           № 23/1

О назначении на должность муниципальной службы
главы администрации муниципального образования
 Заокский  район
В соответствии  со статьей 37 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 5, 20, 21, 23 Устава муниципального образования Заокский район, Собрание представителей муниципального образования Заокский район РЕШИЛО:
1. Назначить Волченкова Юрия Алексеевича на должность муниципальной службы  -  главы администрации муниципального образования Заокский район.
2. Главе муниципального образования Заокский район  Клочко А.Л. заключить контракт с главой администрации муниципального образования Заокский район Волченкова Юрия Алексеевича  с 20 ноября 2024 года.
3. Опубликовать решение в общественно-политической газете «Заокский вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Заокский район zaokskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования Заокский район
	А.Л. Клочко